
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 10 pkt. 2 
i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 45.959.411,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące 42.042.907,88 zł, 

- dochody majątkowe 3.916.503,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.697.548,73 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.719.391,69 zł, 

- wydatki majątkowe 10.978.157,04 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7433F73-6EB3-4FF3-801B-874674BA68E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 415 664,00 545 077,49

Pozostała działalność 10 000,00 139 413,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 129 413,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 597 320,00 634 040,00

Pozostała działalność 597 320,00 634 040,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

214 820,00 251 540,00

45 793 277,85 45 959 411,34Razem:

36 720,00

166 133,49

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

129 413,49

01095 129 413,49

129 413,49

36 720,00

85395 36 720,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7433F73-6EB3-4FF3-801B-874674BA68E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 156 114,47 285 527,96

Pozostała działalność 7 700,00 137 113,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 537,52

4430 Różne opłaty i składki 0,00 126 875,97

801 Oświata i wychowanie 17 245 045,74 17 245 045,74

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 226,00 53 226,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 857,00 857,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

13 519,00 14 519,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 602 320,00 639 040,00

Pozostała działalność 602 320,00 639 040,00

3110 Świadczenia społeczne 206 000,00 242 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 1 440,00

53 531 415,24 53 697 548,73

80146

85395

Razem:

720,00

1 000,00

36 720,00

36 720,00

36 000,00

166 133,49

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

129 413,49

01095 129 413,49

2 537,52

126 875,97

0,00

0,00

-1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7433F73-6EB3-4FF3-801B-874674BA68E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 129 413,49

Pozostała działalność 0,00 129 413,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 129 413,49

8 557 678,97 8 687 092,46

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 129 413,49

Pozostała działalność 0,00 129 413,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 537,52

4430 Różne opłaty i składki 0,00 126 875,97

8 557 678,97 8 687 092,46

01095

Rozdział Zmiana
129 413,49

129 413,49

2 537,52

126 875,97

Razem: 129 413,49

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

129 413,49

01095 129 413,49

129 413,49

Razem: 129 413,49

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7433F73-6EB3-4FF3-801B-874674BA68E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono dochody i wydatki w kwocie 36.720,00 złz Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczenia 300 zł dla uchodźców z Ukrainy (rozdział 85395). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7433F73-6EB3-4FF3-801B-874674BA68E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




